
p; 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

GOBERNACIÓN 

Radicado: 0 2020070002271 
Fecha: 29/09/2020 1 
Tipo: DF:CRETO 11111 11111 II II II II II II II III 

"POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UNA DELEGACIÓN" 

El GOBERNADOR (E) DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de las 
facultades constitucionales y legales, 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: Delegar en el señor JHON JAIME ZAPATA OSPINA, 
identificado con la cédula de ciudadanía N° 71.674.601, Director de Información y 
Gestión Ambiental de la Secretaría del Medio Ambiente, la representación del 
Gobernador del Departamento en la Primera Sesión de la COMISIÓN DE 
GUARDIANES, a realizarse el día 29 de septiembre de 2020, de 9:00 a 11:30 a.m., 
de manera virtual, a través de la plataforma del Ministerio de Ambiente y Desarrollo 
Sostenible, en el enlace: meet.google.com/ngf-zrtn.fgg.  

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de su expedición. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

LUIS FERNANDO SUÁREZ VÉLEZ 
Goberna or (E) de Antioquia 

JUAN GUIIO WSJDEZ 

Elaboró: Luz María Morales Naranjo - PU. 25.0920 
Revisó: Alexander Mejía Román - Director Asesoría Legal y de Control 
Aprobó: Hector Fabio Vergara Hincapié - Subsecretario Jurídico 

AMEJIAR 


